



READEQUADA

PREFEITURA DE VIÇOSA DO CEARÁ MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2020- SEAG

RAZÃO SOCIAL: SURIEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA EPP.

CNPJ: 10.383.414/0001-09 FONE: (88) 3671-1 001 Email: vendassurielmegatruck@outlook.com

Av. Enfermeiro José Evangelista de Vasconcelos N:860

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA N°: 1157-6 CONTA CORRENTE N°: 20316-5 CEP: 62324-000

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE BATERIAS, FLUIDOS, GRAXAS, LUBRIFICANTES, PNEUS, E RECAPAGEM PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE VIÇOSA DO CEARÁ"

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VL UNIT POR EXTENSO	VL TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO
14	FLUIDO ARLA 32 PARA REDUÇÃO DE EMISSÃO DE ÓXIDO DE NITROGÊNIO (NOX)- EMBALAGEM 20 LITROS.	LUBRARLA	LITRO	180	R\$ 45,00	(quarenta e cinco reais)	R\$ 8.100,00	(oito mil e cem reais)
21	FLUIDO PARA SISTEMA DE FREIO ISSO VG15 - EMBALAGEM DE 1 LITRO.	COBREQ	LITRO	15	R\$ 20,00	(vinte reais)	R\$ 300,00	(trezentos reais)
22	GRAXA A BASE DE SABÃO DE LÍTIO PARA LUBRIFICAÇÃO DE CHASSIS AUTOMOTIVOS E ROLAMENTOS GRAU NLGI - 2 DESTINADA A MÚLTIPLAS APLICAÇÕES EMBALAGEM COM 20KG.	PETROL	UNID	48	R\$ 200,00	(duzentos reais)	R\$ 9.600,00	(nove mil e seiscentos reais)
23	GRAXA FORMULADA A BASE DE SABÃO DE LÍTIO E ÓLEOS MINERAIS, DE COR AZUL, PARA A LUBRIFICAÇÃO DE MANCAIS PLANOS, ROLAMENTOS, ACOPLAMENTOS FLEXÍVEIS, PARTES MÓVEIS DE MÁQUINAS, EIXOS CARDANS, PINOS, ARTICUYLAÇÕES DE CHASSIS E CUBOS DE RODAS AUTOMOTIVOS GRAU NLGI - 2 - EMBALAGEM COM 20 KG.	PETROL	UNID	12	R\$ 290,00	(duzentos e noventa)	R\$ 3.480,00	(três mil e quatrocentos e oitenta reais)
25	LÍQUÍDO DE ARREFECIMENTO PARA RADIADORES A BASE DE ETILENOGLICOL - EMBALAGEM COM 1 LITRO.	TECBRIL	LITRO	670	R\$ 13,00	(treze reais)	R\$ 8.710,00	(oito mil e setecentos e dez reais)
26	LÍQUÍDO DE ARREFECIMENTO PARA RADIADORES A BASE DE MONO ETILENOGLICOL - EMBALAGEM COM 1 LITRO.	TECBRIL	LITRO	417	R\$ 15,00	(quinze reais)	R\$ 6.255,00	(seis mil e duzentos e cinquenta e cinco reais)

26	LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO PARA RADIADORES A BA DE MONO ETILENOGLICOL - EMBALAGEM COM 1 LITRO.	TECBRIL	LITRO	417	R\$ 15,00	(quinze reais)	R\$ 6.255,00	(seis mil e duzentos e cinquenta e cinco reais)
27	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA ATF SP III - EMBALAGEM COM 1 LITRO.	PETROL	LITRO	40	R\$ 15,50	(quinze reais e cinquenta centavos)	R\$ 620,00	(seiscentos e vinte reais)
34	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR FLEX SAE 10W30 API SG OU SUPERIOR - EMBALAGEM COM 20 LITROS.	GULF	LITRO	10	R\$ 350,00	(trezentos e cinquenta reais)	R\$ 3.500,00	(tres mil e quinhentos reais)
37	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 4T SAE 10W40 APIL SL - EMBALAGEM COM 1 LITRO.	PETROL	LITRO	580	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 9.860,00	(nove mil e oitocentos e sessenta reais)
39	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL SAE 15W40 API CJ4 - EMBALAGEM COM 20 LITROS.	PETROL	LITRO	294	R\$ 200,00	(duzentos reais)	R\$ 58.800,00	(cinquenta e oito mil e oitocentos reais)
41	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR DIESEL SAE 20W50 API CH4 - EMBALAGEM COM 20 LITROS.	PETROL	LITRO	101	R\$ 255,00	(duzentos e cinquenta e cinco reais)	R\$ 25.755,00	(vinte e cinco mil e setecentos e cinquenta e cinco reais)
51	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE TRANFERÊNCIA DIFERENCIAS E TRANSMISSÃO MANUAL SAE 80W90 API GL5 - EMBALAGEM COM 1 LITRO.	PETROL	LITRO	816	R\$ 17,00	(dezessete reais)	R\$ 13.872,00	(treze mil oitocentos e setenta e dois mil)
54	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA DIFERENCIAL DIANTEIRO, PARA REDUTORES FINAIS DIANTEIROS E REDUTOR DO GUINCHO SAE 90 API GL5 - EMBALAGEM DE 20 LITROS	PETROL	LITRO	11	R\$ 240,00	(duzentos e quarenta reais)	R\$ 2.640,00	(dois mil e seiscentos e quarenta reais)
117	CONCERTO EM PNEU DE MEDIDAS 10.00 R20 (PREPARAR INTERNA E EXTERNAMNTEA CARÇAÇA PARA A APLICAÇÃO DE REPARO E CONSEGUINTE RECONSTITUIÇÃO DA ESTRUTURA DE CADA PONTO DANIFICADO ATRAVÉS DE VUCANIZAÇÃO).	DREBOR	UNID	80	R\$ 160,00	(cento e sessenta reais)	R\$ 12.800,00	(doze mil e oitocentos reais)
118	CONCERTO EM PNEU DE MEDIDAS 215/75 R17.5 (PREPARAR INTERNA E EXTERNAMNTEA CARÇAÇA PARA A APLICAÇÃO DE REPARO E CONSEGUINTE RECONSTITUIÇÃO DA ESTRUTURA DE CADA PONTO DANIFICADO ATRAVÉS DE VUCANIZAÇÃO).	DREBOR	UNID	35	R\$ 147,00	(cento e quarenta e sete reais)	R\$ 5.145,00	(cinco mil e cento e quarenta e cinco reais)
119	CONCERTO EM PNEU DE MEDIDAS 275/80 R22.5 (PREPARAR INTERNA E EXTERNAMNTEA CARÇAÇA PARA A APLICAÇÃO DE REPARO E CONSEGUINTE RECONSTITUIÇÃO DA ESTRUTURA DE CADA PONTO DANIFICADO ATRAVÉS DE VUCANIZAÇÃO).	DREBOR	UNID	120	R\$ 160,00	(cento e sessenta reais)	R\$ 19.200,00	(dezenove mil e duzentos reais)



[Handwritten signature]

120	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU COM CONSTRUÇÃO RADIAL, COM MEDIDAS 10.00 R20 TIPO DE BANDA DE RODAGEM: MISTO (TERRA/ASFALTO).	DREBOR	UNID	80	R\$ 548,00	(quinhentos quarenta e oito reais)	R\$ 43.840,00	(quarenta e tres mil e oitocentos e quarenta reais)	
121	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU COM CONSTRUÇÃO RADIAL, COM MEDIDAS 215/75 R17.5 TIPO DE BANDA DE RODAGEM: MISTO (TERRA/ASFALTO).	DREBOR	UNID	24	R\$ 400,00	(quatrocentos reais)	R\$ 9.600,00	(nove mil e seiscentos reais)	
122	SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU COM CONSTRUÇÃO RADIAL, COM MEDIDAS 275/80 R22.5 TIPO DE BANDA DE RODAGEM: MISTO (TERRA/ASFALTO).	DREBOR	UNID	110	R\$ 600,00	(seiscentos reais)	R\$ 66.000,00	(sessenta e seis mil reais)	
TOTAL:								R\$ 308.077,00	






RAZÃO SOCIAL: SURIEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA-EPP

CNPJ: 10.383.414/ 0001-09 FONE: (88) 3671-1001 Email:vendassurielmegatruck@outlook.com

Valor Global da Proposta:R\$: 308.077,00 (TREZENTOS E OITO MIL E SETENTA E SETE MIL REAIS).

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega.A entrega dos produtos licitados serão entregue com 05 (cinco) dias úteis, no caso de recapagem 10 dias úteis, após o recebimento da Nota de Empenho.

PORCENTAGEM.O percentual de desconto ofertado permanecerá fixo pelo prazo de até 31 (trinta e um) de Dezembro de 2020, a contar da data de assinatura do instrumento contratual.

Garantia.Todas as peças fornecidas pela empresa Suriel Distribuidora de peças possuem garantia, referentes a defeito de fabricação, especificações, embalagem ou outros, por período mínimo de 03 (três) meses ou 30.000 km de rodagem, e de acordo com o código de Defesa do Consumidor.

Custos.Declaro que, nos Valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, frete, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

TIANGUÁ-CE 28 DE JANEIRO DE 2020.

Flávio de Aguiar Carneiro
Carimbo da empresa / Assinatura do responsável

